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                Piąta Niedziela Wielkanocy 
 
 
Śpiewajcie Panu pieśń nową, albowiem uczynił cuda; na oczach pogan  
objawił swoją sprawiedliwość. Alleluja. 
                                               
I Czytanie   Dz 14,21b-27                Bóg działa przez ludzi                                                                                                         
II Czytanie Ap 21,1-5a                     Bóg otrze wszelką łzę 
Ewangelia J 13,31-33a.34-35        Przykazanie nowe daję wam 
                                                                                        
                                                            
 18 maja 2025                                                                                   R 35 Nr 20 
          
                                                                                                                                                                    

               Szósta Niedziela Wielkanocy  
 
Głoście radosną nowinę, niech będzie słyszana, po krańce ziemi 
rozpowiadajcie, że Pan wyzwolił swój naród. Alleluja.   

 
I Czytanie Dz 15,1-2.22-29               Dekret Soboru Jerozolimskiego 
II Czytanie Ap 21,10-14.22-23         Miasto Święte                                                                                                                                                                                                                                                         
Ewangelia J 14,23-29                       Duch Święty nauczy was wszystkiego 
                                                                                                                                                                             
    
25 maja 2025                                                                                   R 35 Nr 21                         
                                                                                                                           
                                                                                       
 
 
 

  

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
 
 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY     18.05.2025   

         9:00   ✞ Anne-Marie 

      10:40    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 4. – Św. Andrzeja Boboli  

       11:15   O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski oraz opiekę  

                   Matki Najświętszej dla dzieci przystępujących dzisiaj po  

                   raz pierwszy do Komunii Świętej        

       12:15    Nabożeństwo Majowe    

   

    WTOREK / TUESDAY         20.05.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nab. Majowe                            

       19:00   ✞ Józef Olejnik 

                    

    ŚRODA / WEDNESDAY      21.05.2025   Św.Eugeniusza de Mazenod 

    18:30   Nabożeństwo Majowe               

     19:00  O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                                                           

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry 

                O błogosławieństwo Boże dla Gina Marini 

                O szczęśliwą podróż do Polski dla Ani i Julii 

                Dziękczynna za wszelkie łaski, z prośbą o opiekę Matki Boskiej 

                i o zdrowie dla Anny  

                O Bożą opiekę i potrzebne łaski zdrowie oraz opiekę Matki  

                Bożej dla Andrzeja Dąbrowskiego                

                W intencjach przyjaciół i dobrodziejów Sióstr Imienia Jezus 

                W intencjach rodziny Cynar, o opiekę Matki Bożej 

                O opiekę Matki Bożej i potrzebne zdrowie dla Janiny Spierzak  

                i jej rodziny 

                Matko Boża miej w opiece wszystkie siostry i braci, których  

                skrzywdziłem w moim życiu 

                O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani 

                O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych 

                Za siostry i braci nie pojednanych z Bogiem Ojcem  

                Wszechmogącym 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                zakonnych 

                O wieczny spoczynek i miłosierdzie Boże dla śp.Natalii Nowak  

                w 2-gą rocznicę śmierci   

                ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz ✞ Jan Misztal 

                ✞ Trzech braci; Edwarda, Bogdana i Eugeniusza Buczyńskich 

                ✞ ukochanego dziadzia Ignacego Buczyńskiego w 63 r. śmierci 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące                   

                ✞ Marian Waniewski                       ✞ John Woleń              

                ✞ Czesław Pianko                           ✞ Marcin Kupnicki 

                ✞ Ryszard Sychterz                        ✞ Lidia Dzierlęga                         

                ✞ Zofia Michalak                                   ✞ Halina Łuczkiewicz 

                ✞ Mariusz Klimaszewski       

                                                                                                                                                                                                                      
   CZWARTEK/THURSDAY    22.05.2025  

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nab. Majowe 

    10:00    Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę i wstawiennictwo  

                 Św.Rity dla całej rodziny 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                  23.05.2025 

     18.30    Nabożeństwo Majowe     

     19:00    Z podziękowaniem za Boże łaski dla Claudi Pałbickiej  

                  z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

                  Matki Bożej w dniu urodzin 

                           

  SOBOTA/ SATURDAY          24.05.2025      

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

                                             

 

 

Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do 

dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą 

sprzedawane przez organizacje według poniższego 

harmonogramu: 

 

04.05.2025 – Rycerze Kolumba 

11.05.2025 –Koło Przyjaciół Misji 

25.05.2025 – Sodalicja Różańcowa  

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Piąta Niedziela Wielkanocy                                                             18 maja 2025                                                                                                                        
   

Dziś piąta niedziela Wielkanocy. Po raz kolejny gromadzimy się na Świętej 

Wieczerzy, aby pokrzepiać się słowem Bożym i Chlebem eucharystycznym. Umocnieni 

Bożymi darami będziemy wkraczać w nowe wyzwania kolejnego tygodnia i dawać 

świadectwo wiary w Zmartwychwstałego Pana.   

                                                           ***                               

W dzisiejszą niedzielę radujemy się też 105. rocznicą urodzin Świętego Jana 

Pawła II. Dziękujmy Bożej Opatrzności za wielki dar jego długiego pontyfikatu, za przykład 

mocnej wiary i heroicznej miłości, jaki nam pozostawił. Wpatrujmy się też w jego święte 

życie, aby na jego wzór każdego dnia być bliżej Pana Boga. I jak on całkowicie zawierzmy 

Maryi nasze rodziny i nasze osobiste codzienne sprawy. On uczynił to w sposób 

wyjątkowy, powtarzając słowa: „Totus Tuus”. W tych intencjach modlmy się podczas 

dzisiejszych Mszy Świętych. 

                                           *** 

W środę przypada święto św. Eugeniusza de Mazenod - założyciela Misjonarzy 

Oblatów Maryi Niepokalanej. 

Eugeniusz de Mazenod urodził się w 1782 roku we Francji, w Aix-en-Provence. Po 

doświadczeniu wygnania we Włoszech, powrócił do ojczyzny, poruszony duchowym 

spustoszeniem Kościoła po rewolucji francuskiej. Po przyjęciu święceń kapłańskich w 

1811 roku, oddał się posłudze ubogim i młodzieży. W 1816 roku założył wspólnotę, która 

z czasem stała się Zgromadzeniem Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej, 

zatwierdzonym przez papieża Leona XII. 

Jako biskup Marsylii niestrudzenie pracował dla Kościoła lokalnego i misyjnego. Zmarł w 

opinii świętości 21 maja 1861 roku. 

 

Z tej okazji pragniemy z całego serca podziękować Ojcu Maciejowi oraz wszystkim 

Ojcom Oblatom za ich ofiarną i gorliwą posługę duszpasterską w polskich 

parafiach.  

Módlmy się w ich intencji, aby Duch Święty nieustannie ich prowadził, umacniał w 

wierze i powołaniu oraz obdarzał swoimi łaskami i mocą Bożą w ich posłudze. 

 

                                           *** 

Nabożeństwa majowe w naszej świątyni we wtorki, środy, czwartki, piątki pół 

godziny przed Mszą Św. a w niedziele po Mszy Św. o godz. 11:15. 

Zapraszamy na wspólną modlitwę, aby uwielbiać Matkę Zbawiciela odmawiając Litanie 

loretańską.  

                                                            *** 

W sobotę, 24 maja, w liturgii wspominamy Najświętszą Maryję Pannę 

Wspomożycielkę Wiernych. Maryja po wniebowstąpieniu Chrystusa z Apostołami trwała 

na modlitwie w oczekiwaniu na Ducha Pocieszyciela. Dlatego właśnie do Niej Kościół 

uciekał się od początku we wszystkich potrzebach i troskach. I dziś wierzymy, że Maryja 

jest Szafarką Bożych łask i dba o swoje dzieci. 

 

                                                            *** 

Z inicjatywy papieża Benedykta XVI w tę nadchodzącą sobotę modlimy się też 

za Kościół w Chinach. W 2007 roku Benedykt XVI wydał list apostolski, w którym napisał, 

że 24 maja ma być poświęcony pamięci i modlitwom za Kościół w tym kraju.  

Często zapominamy, że w wielu miejscach na świecie Kościół jest 

prześladowany, że za wiarę w Chrystusa wielu chrześcijan cierpi, a nawet oddaje życie. 

Ofiarujmy dar modlitwy i codziennej pamięci o prześladowanych braciach w wierze; 

prośmy Pana Boga, aby i oni mogli cieszyć się paschalną radością Chrystusowego 

Kościoła. 

                                                            

W OSTATNIM CZASIE 

 

Do wspólnoty kościoła przez Sakrament Chrztu Świętego został przyjęty Wyatt Antoni 

Zygmunt. Prośmy Dobrego Pana o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

                                                    

 

                                             OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

W naszej Parafii w niedzielę 18 maja o godz. 11:15 będziemy świętować uroczystość  

I Komunii Świętej.  

Módlmy się za dzieci, które po raz pierwszy przyjmą Komunię Św., aby spotkanie z 

Jezusem w Eucharystii, stało się dla nich początkiem prawdziwej relacji z żywym 

Bogiem. 

 

Rycerze Kolumba organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. 

Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy 

do wsparcia osób w potrzebie, zbiórka darów do końca maja 2025 roku. 

 

Klub Seniora informuje, że czwartkowe spotkania zostają zawieszone na okres wakacji 

– do odwołania.        

                                                                                    

 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY          25.05.2025                  

        9:00    Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę  

                   Matki Najświętszej dla Ojca Macieja – 

                   intencja od grupy dzieci z Bierzmowania z 2024 roku 

      10:40    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 5. – Św. Józefa  

      11:15     O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  

                    dla członków Róży Różańcowej Matki Bożej Fatimskiej i  

                    ich rodzin w rocznicę objawień. 

      12:15     Nabożeństwo Majowe   

 

   WTOREK / TUESDAY              27.05.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nab. Majowe                            

       19:00   ✞ Aleksandra i Wacław Jurek 

                    

    ŚRODA / WEDNESDAY          28.05.2025     

    18:30   Nabożeństwo Majowe               

     19:00  O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                                                           

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry              

                O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Krzysztofa 

                Łagowskiego                                          

                Dziękczynna za wszelkie łaski, z prośbą o opiekę Matki Boskiej 

                i o zdrowie dla Anny      

                Wynagradzająca z prośbą o uzdrowienie skutków grzechów  

                międzypokoleniowych w rodzinie                                   

                Za dusze w czyśćcu cierpiące                    

                ✞John Woleń 

                ✞ Marcin Kupnicki                                                      

                ✞ Lidia Dzierlęga                        

                ✞ Mariusz Klimaszewski             

                                                                                                                                                                                                         
   CZWARTEK/THURSDAY      29.05.2025  

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu/Nab. Majowe 

    10:00    ✞ Wojciech 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                   30.05.2025 

     18.30    Nabożeństwo Majowe     

     19:00   ✞ Jan Partyka w rocznicę śmierci 

             

  SOBOTA/ SATURDAY          31.05.2025      

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na Maj 2025: 

 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby dzięki pracy każda osoba mogła się spełniać, rodziny 

miały godne warunki życia, a społeczeństwa stawały się bardziej 

ludzkie. 

Intencja Parafialna:  

Módlmy się, za wszystkich chorych i cierpiących, a w sposób 

szczególny za wiernych z naszej Parafii. 

 

                                                                               

                                       OTRZYMANA OFIARA: 

 

        4 maja 2025:             

        Składka niedzielna:                            $  3.138.25 

        Fundusz remontowy:                         $  2.375.55 

 

        11 maja 2025:             

        Składka niedzielna                             $   3.715.60 

        Together We Serve:                           $   1.434.00 

 

     

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić 

przelew.    OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

 

          Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!! 

  

 

                                  

Szósta Niedziela Wielkanocy                                                     25 maja 2025 
                                                                                    

Dziś, w szóstą niedzielę Wielkanocy, gromadzimy się wokół ołtarza, aby 

misterium paschalne mogło przemienić nasze życie. Przyjmowanie sakramentów 

świętych, zwłaszcza pełny udział w Eucharystii, wsłuchiwanie się w słowo Boże – to 

wszystko otwiera nas na Najwyższego, który zadziwia swoją mocą, dobrocią i 

bezinteresownością. Tak rodzą się wiara, nadzieja i miłość – dobro, którym można i 

trzeba się dzielić z innymi. Właśnie w ten sposób stajemy się solą ziemi, nadajemy 

właściwy sens naszej doczesności. 

                                                                 *** 

W ten najbliższy poniedziałek rozpoczynają się doroczne Dni modlitw o 

urodzaje i za kraje głodujące. Do środy włącznie przez wstawiennictwo Maryi prośmy 

o Boże błogosławieństwo dla ciężko pracujących na roli, o sprzyjającą pogodę dla 

wzrostu zasiewów i obfitych plonów, aby nikomu w naszej Ojczyźnie i na całym 

świecie nie brakowało chleba powszedniego.  

                                                                 *** 

W środę, 28 maja, przypada 44. rocznica śmierci Błogosławionego 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Właśnie 28 maja został wyznaczony w kalendarzu 

liturgicznym jako dzień wspomnienia tego polskiego Błogosławionego. Pamiętajmy, 

że ten wielki Prymas Polski oddał nasz naród w macierzyńską niewolę Maryi. 

Starajmy się wypełniać jego testament, a jednocześnie módlmy się o jego szybką 

kanonizację. 

                                                           *** 

A w przyszłą sobotę, 31 maja, w liturgii przeżywamy jeszcze jeden mocny 

maryjny akcent – święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. Ona jest świątynią 

Ducha Świętego od chwili Zwiastowania i niesie Go innym, jak swojej krewnej – 

Elżbiecie podczas nawiedzenia, aby mógł się dalej rozlewać na całe stworzenie. 

Elżbieta woła: „Błogosławiona jesteś między niewiastami i 

błogosławiony jest owoc Twojego łona” (Łk 1,42). To wydarzenie uczy nas, że 

prawdziwa wiara prowadzi do dzielenia się Chrystusem z innymi i do służby bliźnim. 

Niech Maryja uczy nas wrażliwości na natchnienia Ducha Świętego i 

gotowości do niesienia Boga tam, gdzie jest potrzebny. Maryjo, niosąca Jezusa – 

prowadź nas drogą wiary i miłości! 

 

                                                          *** 

Zaś w kolejną niedzielę, 1 czerwca, będziemy przeżywali jako uroczystość 

Wniebowstąpienia Pańskiego. Będziemy też obchodzili Międzynarodowy Dzień 

Dziecka. Zapraszamy do modlitwy za nasze dzieci, prośmy o czyste i dobre serca dla 

nich, o ich duchowy wzrost i bezpieczeństwo w trudnych czasach.  

Jednocześnie z początkiem czerwca kierujemy swe myśli ku 

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. W naszym kościele we wtorki, środy, czwartki, 

piątki pół godziny przed Mszą Św. a w niedziele po Mszy Św. o godz. 11:15.                                    

będziemy odprawiali nabożeństwa czerwcowe, podczas których będziemy 

odmawiać Litanię do Serca Pana Jezusa. Licznie uczęszczajmy na te nabożeństwa, 

aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i nieprawości.  

                                                          *** 

W dniach 30 maja do 1 czerwca w Kościele powszechnym będzie trwał Jubileusz 

rodzin, dziadków i osób starszych w ramach Roku Jubileuszowego 2025.  

 

                                                         

                                             OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 

 

Wybory na urząd Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2025 

Edmonton : Dom Polski, 17 maja 2025 od godz. 7:00 – 21:00. 

 

Kongres Polonii Kanadyjskiej Okręg Alberta serdecznie zaprasza wszystkich do 

świętowania Dnia Dziedzictwa Polsko-Kanadyjskiego w Ratuszu (City Hall) w sobotę, 

7 czerwca w godzinach 10:00-18:00. 

 

Kongres Polonii Kanadyjskiej Okręg Alberta również zaprasza wszystkich na 

podniesienie polskiej flagi na Violet King Henry Plaza w pobliżu Alberta Legislature 

Grounds w niedzielę, 8 czerwca o godzinie 2:00 PM. 

Autobus będzie dostępny, wyjazd z parkingu przy kościele Our Lady Queen of 

Poland  o godzinie 1 PM.  Zainteresowanych prosimy o kontakt ze Zbyszkiem pod 

numerem: (587) 591-1727. Zapisy do 1 czerwca. 

 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie 

na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366.   

 

W Domu Weterana dostępne są do wynajęcia mieszkania. 

W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda. 

Więcej informacji w biurze Domu Weteranów, telefon: 780 475-9366 

 

 

                      

                                             

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
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BANKOWOŚĆ 

 
 

 
 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

 

 
SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu   Cell: 780.717.1380 

 

 

 

 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 
KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny 
test słuchu!         Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
------------------------------------------ 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

--------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

--------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

--------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies 
welcome. 

--------------------------------------------------- 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 

 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
 

USŁUGI REMONTOWE 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

 

----------------------------------------------------------                      
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